

MGM-C-23-01-0650

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता के लिए आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सहायता)



APPLICATION NO.: M/01/23/0052

APPLICATION DATE: 12/01/23

NAME OF APPLICANT: Ram Singh

AGE-YEARS: 52

FATHER/HUSBAND'S NAME: Chukku

SEX: Male

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बताया आवश्यक पर

Cham-Tilak Purwa Patti - Manesar, Haryana

Permanent Residence Address: भवान आवश्यक पर

Uttar Pradesh - 241406



PASTE PHOTO HERE

Gop - Post op

OCCUPATION: Farmer

MARRIED (ज़मीनी) / UNMARRIED (अज़मीनी)

TOTAL ANNUAL INCOME: 45,000/-

(Attach Proof of Income)
(ज़मीन का साधा संतुलन)

PAN No. स्थायी सुलगा भेजें

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSABLE (Tick whichever is applicable):
क्या आप साधा कर देते हैं (वो जन्म ही उस पर लाहो का लिया गया):

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS घरिया जिवान

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध
1.	Lalla Ram	36	M	Son
2.	Sunit Kumar	23	M	Son
3.	Kushwaha	35	F	Daughter
4.	Mahesh	29	F	Daughter
5.	Sabu	26	F	Daughter

Basis for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
जिसके के लिये लिया जायगा

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Medical Report/Prescription Attached (Attach Report/Copy)	Any Other Basis/Proof जिस की मार्फत लिया जायगा
गोदी नंबर के नीचे प्राप्त यार (यार की सभी जानी शक्ति संहार दें)	गोदी नंबर की प्राप्त यार (यार की प्राप्त यार की संहार करें)	गोदी नंबर की प्राप्त यार (यार की प्राप्त यार की संहार करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

रक्ताचारी हैं जिसे गोदी जिन्हीं का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जिसके साथ डॉक्टर से जारी की गई डिप्लोमा सूची संलग्न
1.	Diagnosis RE - Results (attached)
	IC - Right fallot
2.	LE STO with Pneumonia Comp

ASSISTANCE BEING AWARDED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इसी उद्देश्य के लिए कोई और अन्य सहायता दिया जाना चाहिए अन्य स्रोत में लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWARDED ली गई सामग्री की मात्रा
1.	DPS	2000/-
2.		
3.		
4.		
5.		

DECLARATION by APPLICANT: मेरे इसी रूप संग्रह में।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/recancelation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not, in future, seek of reimbursement, in part or in full, from any other Government/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं पर्याप्त करता हूं कि इश प्रक्रम में मिसें अपने सभी सुविधा को लदूत भाग एवं साझा है। वह कोई विकल्प या काम कारबंध नहीं किया जाता है उसे संभव नहीं होता है।
 2) मैं इस ने लकड़ी को "कॉर्टिल फाउंडेशन", ऐसी थी कि है, लकड़ी लकड़ी नहीं लदूत को दूरी के लिए विकल्प बनाती है। यह प्रक्रम में आ जाता है।
 3) मैं युवराज को हूं ऐसे विकल्प द्यू कर्मकार को दूरी करता है, उसे अपनी भाग अवधियों का संग्रह है वह तो नहीं होता है।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा अक्षर)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use publicly/publish/reproduce my name, address, photo & details of the "purposes", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purposes" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purposes", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing financial aid/assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and that decision in this regard will be final and不可改變able to me.
- 1) यह प्राप्त प्रक्रम से लकड़ी को उपलब्ध की गई जगता है उसे "कॉर्टिल फाउंडेशन" और लकड़ी लकड़ी को विविध फलों की ओर यह जगता है, यह फोटो और मेरी जानकारी या अपने अपने उपलब्धियों द्वारा उपलब्धियों के लिए विकल्पों की प्रशंसन सम्भावना से सम्बद्ध फलों के लिए लकड़ी है। यह उपलब्ध का विकल्प भी उपलब्ध विकल्प के लिए "कॉर्टिल फाउंडेशन" ने नहीं दिया है।
 2) वे (लकड़ी) इस बारे में यहाँ दूरी की पृष्ठ भव्य, वर्ण, वर्णियों और विकल्प को लकड़ी के लकड़ी को विकल्प है दूरी अभी अप्राप्य है। इस सम्पर्क में "कॉर्टिल" घण्टा लाकें न्यायों का विकल्प अभियान और विकल्प होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

नाम के बाद पा. कोटे पर निराकार

- 17 -

AGREEMENT by HOSPITAL (उपलब्ध करता)

By affixing hereunder, signature or our Authorised Signatory for recommending this case/call for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) That we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves the right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any financial assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

मरने संभव है, लकड़ी को शो करने की "कॉर्टिल फाउंडेशन" ने विविध महादेवी से उपलब्ध देती रही है, जिसे वाह नाम से भी जाना जाता है।

- 1) यह कि न हो क्लीनिक तक न हो अभियान में विविध गणना किसी और सलाही संस्थान वा किसी जन वर्कर एवं डेवलपरों द्वारा देखे गए गये हैं। ऐसे कि हारे "कॉर्टिल फाउंडेशन" से लिया गया उपलब्ध की गावर एवं "कॉर्टिल फाउंडेशन" द्वारा देखा गया उपलब्ध है। पर्याप्त "कॉर्टिल फाउंडेशन" द्वारा देखा गया उपलब्ध नहीं किया जाता है वो क्लीनिक अभियान या लकड़ी क्लीनिक अभियान के समान है। इस दूरी में एवं उपलब्ध विकल्प नहीं हैं। इसी दूरी के बाबत विकल्प नहीं हैं।

- 2) "कॉर्टिल फाउंडेशन" ने ली है कि उपलब्ध विकल्प नहीं हैं। ऐसे कि लकड़ी की गावर विकल्प का क्लास यहाँ दूरी उपलब्ध के बीच का विकल्प है जैसे "कॉर्टिल फाउंडेशन" द्वारा किसी जन वर्कर द्वारा नहीं है। इसलिए हलमात ने योगी के उपलब्ध हुए वाले जाने जो सही विकल्प होंगे उपलब्ध नहीं होते हैं। "कॉर्टिल" की ओर दूरी का विकल्प नहीं होता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए लकड़ी

Date of Surgery
बर्पोत्तम छोड़ा जाएगा
12/03/23

Dr MASHRAF KHAN
M B B S
U P M A M D I T R O F F I C A L S T A M P
लकड़ी नियंत्रण विभाग का लकड़ी

Amitag Mishra
Authorised Signatory
For Shri & Chaitanya
Dr. Nitin Sahajpal
(Name, Designation & stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम व उपलब्ध विविध विकल्प

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION लकड़ी की विविध विकल्प हैं।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
जर्जर लकड़ी ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
जर्जर लकड़ी ।